
. 'NL hřišti-'LL 54.0. ıflıafnnz ıćz zas 54 aoa _
`ı » Priknp aaa/a e-mašız DIČ; czzsas4503 hř'Štëcz

v
5 602 00 Brno www.hriste.c1

Místo Brno_2emedelska„_29
Kontakt

Nabídka č. N18L020
Datum 07.06.2018

Kontakt firma
W „ .

hrıstecz
Kontakt firma
hřištěcz

PRvKY

NŰ-čísıü Produkt MJ množství cena produktu cena montáže cena celkemv f produktu
. DETSKA LAvıČKA S OPĚRADLEM Aa .. v ..MO ILNI WD PODRUCKAMI ks 2 8 350 Kč 15 700 Kč

ıDrD-052400 zASTíNĚNí PíSKOvıšTĚ ks 1 28 800 Kč 4 050 Kč 52 850 Kč

DODAVKA PRODUKTŮ cELKEM 45 500 Kč
MONTÁŽ PRODUKTŮ cELKEM 4 050 Kč

cENA DODAVKY A MONTÁŽE cELKEM 49 550 Kč
vzdálenost tam a zpět 30 km

Doprava produktů na místo 1 050 Kč
Doprava montážního týmu (1x) 750 Kč

cENA PRODUKTŮ vč. DOPRAVY BEZ DPHI 51 350 KčI
DPH 21%I 10 784 Kčl

cENA PRODUKTŮ vč. DOPRAVY S DPHI 62 134 KčI
Cenvjsou stanoveny pro Standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní provedení
povrchové úpravy. Případné Odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a změny uvedeny v objednávce nebo Smlouvě.

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 5%, v případě ztížených terénních
např.: skála, navážka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou, účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje zhotovení
spodní stavby.
Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu.

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací, je kalkulována doprava montážního týmu na 1 etapu. Pokud dojde k více
výjezdům na základě výzvy Objednatele nebo přerušení montáže okolnostnˇıi Způsobenými na straně objednatele, bude
účtována za každý další výjezd částka dopravy montážního týmu ve výši uvedené v nabídce.

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí a :budování povrchů tlumících pád. Požadovaná plocha povrchů
tlumících pád je uvedena v produktových listech.
V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.
Ceny uvedené v nabídce jsou platné 6 měsíců od data zpracování nabídky.

Termín dodánítypových výrobků je 6-10 týdnů od potvrzení objednávky nebo podepsání smlouvy. U atypových výrobků
se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu.

Splatnost faktury je standardně 14 dní od data jejího vystavení. V případě sjednání zálohy na platbu, je zaplacení zálohy
podmínkou pro nástup na montáž (montáž nebude zahájena před zaplacením sjednané zálohy).

Standardnízáruka je uvedena v Garančním listu, který je přílohou nabídky. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a



m HK" hrššıèfl, na. ıflınfnn. ıcż 283 54' sos .~- Prrıflnp sssťs e-møıız ošcz czzsssáaos hřlŠtë_Cz
V

602 OD Brno www.hriste.cz

.I
_
!f

-'
i-
ìfl
ł-
.v

r'

převzetí díla objednatelem a je platná za předpokladu dodržení všech pokynů uvedených v Pokynech pro instalaci, provoz,
kontrolu, údržbu a opravy, které objednatel k cenové nabídce obdrží na vyžádání. Záruka nezahrnuje závady plynoucíz
vandalství, nesprávného používání, běžného opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom. 2a závady se
nepovažuje přirozené chování materiálu v daném prostředí.

U typových herních zařízení bylo provedeno přezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavku Zákona č. 22/1997 Sb. a
nařízenívlády č. 173/1997 Sb. v platném znění. Ke všem typovýrn nabízeným herním prvkům byl vydán Certifikát a
vystaveno Prohlášení o shodě o plnění ustanovení příslušných ČSN EN 117612009. Atypy budou certifikovány v rámci
realizace inspekčně.

Objednatel, a tím i případný odběratel nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce až úplným
zaplaceným ceny výrobků včetně ceny montáže objednatelem a do úplného zaplacení ceny výrobků a montáže tyto
ve výlučném vlastnictví hřištěcz, s.r.o.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od
objednávky nebo smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinen předmět
objednávky nebo smlouvy dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho
na základě smluvního vztahu s objednatelem V držení.

'v' případě, když objednatel předmět objednávky nebo smlouvy dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně
třetí osobě, které předmět objednávky nebo smlouvy dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k
objednávky nebo smlouvy a zavazuje se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky nebo
na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny předmětu objednávky nebo smlouvy a dodavatel je oprávněn žádat
vydání předmětu objednávky nebo smlouvy v případě nesplnění povinnosti objednatele zaplatit řádně a včas cenu
předmětu objednávky nebo smlouvy. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněn oznámit případné třetí osobě i
dodavatel.

Objednatel je také povinen předat písemně konečnému Zákazníkovi Pokyny pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy
dětského hřiště a jeho zařízení vydané hřištěcz, s.r.o.




